
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Burmistrza Miasta Piastowa  

Nr 52/2013 z dnia 16 kwietnia 2013 roku 
 
 
…………………………………………..                                            Piastów, dnia …………. 
          Imię i Nazwisko/ Nazwa podatnika 
 
………………………………………….. 
            Miejsce zamieszkania/siedziba podatnika 
 
………………………………………….. 
        Identyfikator podatkowy: NIP / PESEL* 
 
………………………………………….. 
                            Kontakt telefoniczny 
 
 
                                                                                             Burmistrz Miasta Piastowa 
                                                                                             ul. 11 Listopada 2 
                                                                                             05-820 Piastów 
 
 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O NIEZALEGANIU W PODATKACH 
LUB SWIERDZAJACEGO STAN ZALEGŁOŚCI 

 
 
Na mocy art. 306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., 
poz. 749 z późniejszymi zmianami), wnoszę o wydanie zaświadczenia o 
niezaleganiu/stwierdzające stan zaległości* w podatku od nieruchomości/podatku rolnym*, 
od nieruchomości położonej w Piastowie przy ulicy 
……………………………………………………………………………., działka nr ew. 
……………………………….  
 
Zaświadczenie jest potrzebne w celu przedłożenia w ……………………………………….... 
…………………………………………………………………………………………………. 
Zaświadczenie odbiorę osobiście/pocztą*. 
 
 
                                                                                                 ……………………………….. 
                                                                                                                      Podpis 

 
 
Opłata za wydanie zaświadczenia - ……….zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 * Niewłaściwe skreślić 


